

АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.

г. Алапаевск

Nº 7/47

О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий и в резерв Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 21Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», ПУНКТОМ 3.4 Положения особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в дней подряд, утвержденного течение нескольких постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 года №86/718-8, Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия решила:

- 1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий и в резерв Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии (приложение №1).
 - 2. Нижестоящим участковым избирательным комиссиям:
 - 2.1. обеспечить сохранность защитных марок для сейф-пакетов;
- 2.2. неиспользованные марки, находящиеся на листах, погасить 17 марта 2024 года путем их перечеркивания и проставления на оборотной стороне каждого листа подписи председателя соответствующей

избирательной комиссии, его фамилии, инициалов (в его отсутствие – заместителя председателя или секретаря) и заверить печатью комиссии с составлением акта о погашении по прилагаемой к настоящему решению форме (приложение №2);

- 2.3. погашенные марки упаковать в отдельный пакет, на котором проставляются их количество и номера, заверенные подписью председателя соответствующей избирательной комиссии (в его отсутствие заместителя председателя или секретаря) и печатью комиссии;
- 2.4. пакет с погашенными марками и акт о погашении марок передать в Артемовскую районную территориальную избирательную комиссию вместе с первым экземпляром протокола об итогах голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года.
- 3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Торопову О.М.

Председатель
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

О.М. Торопова

Секретарь
Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

Г.В. Кабакова

Распределение

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, для участковых избирательных комиссий и в резерв Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии

No	Количество переносных	Количество	Номера марок	Номера марок
ИУ	ящиков	специальных знаков	c №	по №
		марок		
1071	3	12	1308501	1308512
1072	3	12	1308513	13085 24
1073	3	12	1308525	1308536
1074	3	12	1308537	1308548
1075	3	2	1308549	1308550
		10	1308551	1308560
1076	2	8	1308561	1308568
1077	3	12	1308569	1308580
1078	3	12	1308581	1308592
1079	2	8	1308593	1308600
1080	3	12	1308601	1308612
1081	3	12	1308613	1308624
1082	3	12	1308625	1308636
1083	2	8	1308637	1308644
1084	3	6	1308645	1308650
		6	1308651	1308656
1085	3	12	1308657	1308668
1086	3	12	1308669	1308680
1087	3	12	1308681	1308692
1088	3	8	1308693	1308700
		4	1308701	1308704
1089	2	8	1308705	1308712
1090	2	8	1308713	1308720
1091	3	12	1308721	1308732
1092	3	12	1308733	1308744
1093	2	6	1308745	1308750
		2	1308751	1308752
1094	2	8	1308753	1308760
1095	2	8	1308761	1308768
1096	2	8	1308769	1308776
1097	2	8	1308777	1308784
1098	2	8	1308785	1308792
1070	2	8	1308793	1308800
Резерв		200	1308801	1309000
итого:		500		